

WeLadies Gym ApS

Vasekær 8 1
2730 Herlev

Årsrapport
11. februar 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/09/2020

Karina Bengtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WeLadies Gym ApS

Vasekær 8 1

2730 Herlev

e-mailadresse: Karina@weladiesgym.com

CVR-nr: 40266267

Regnskabsår: 11/02/2019 - 31/05/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service indenfor fitnesscentre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud før skat på 369 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Going concern

Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret over de kommende år gennem løbende driftsindtjening og det vurderes at selskabets har den fornødne likviditet til rådighed til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 11. feb. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-316.961
Andre personaleomkostninger		-9.594
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-22.342
Resultat af ordinær primær drift		-348.897
Øvrige finansielle omkostninger		-19.859
Ordinært resultat før skat		-368.756
Årets resultat		-368.756
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-368.756
I alt		-368.756

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler		290.445
Materielle anlægsaktiver i alt		290.445
Deposita		143.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		143.000
Anlægsaktiver i alt		433.445
Andre tilgodehavender		97.956
Tilgodehavender i alt		97.956
Omsætningsaktiver i alt		97.956
Aktiver i alt		531.401

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-368.756
Egenkapital i alt		-318.756
Gæld til banker		26.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		650.122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		173.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		850.157
Gældsforpligtelser i alt		850.157
Passiver i alt		531.401

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0